PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ; 07 4
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PO RTARIA N° 11.858.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
USO das atribuições que lhe s ã o  conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Fazer cessar, a partir de 05 de abril de 2001, a
designação do funcionário N e lson P esc io tta  concedida através a
Portaria n° 11.792, de 02 de ja neiro de 2001.

Registre-se e cumpra-se.

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S ecre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação